Teilnehmerbestätigung

Teilnehmer/in: Vor und Nachname

... für Angebote im CVJM Eisenach während der Covid-19 Pandemie

Die Teilnehmerbestätigung ist Voraussetzung für die Teilnahme an den Angeboten des CVJM Eisenachs solang die Covid-19 Verordnungen gelten.



CVJM Eisenach Hinter der Mauer 3 99817 Eisenach Tel: 03691-784780



www.cvjm-eisenach.de info@cvjm-eisenach.de

Erziehungsberechtigte/r: Vor und Nachname Telefon Erziehungsberechtigte/r

Ich bestätige mein Kind im Vorfeld der Teilnahme auf folgende Verhaltensregeln hingewiesen zu haben:

- Abstand zu anderen Personen halten (mindesten 1,5 Meter)
- Nies- und Hustetikette einhalten (in die Armbeuge niesen/ husten)
- Mundschutz dabeihaben und nach Aufforderung tragen
- Nicht ins Gesicht fassen
- Anordnungen der Mitarbeiter unbedingt Folge leisten

Die Regeln können im Gruppenalltag nach aktueller Verordnungslage und Angemessenheit angepasst werden. Die geschieht nur durch die verantwortlichen Mitarbeiter.

Ich bestätige, dass ich mein Kind nur zu den Angeboten kommen lasse, wenn es frei und daher nicht als ansteckungsverdächtige Person im Sinne des § 2 Nr. 7 IfSG gilt.

von Symptomen einer COVID-19-Erkrankung ist, sowie keinen engen Kontakt zu einer mit dem Virus SARS-CoV-2 infizierten Person in den letzten 14 Tagen hatte Bankverbindung:

Inh: CVJM Eisenach Bank: EKK Kassel Iban: DE24 5206 0410 0008 0010 06

Datum, Unterschrift Erziehungsberechtige Person